प्रसंग :- इस कार्यालय का पत्रांक 796 दिनांक 47.06.2047 एवं पत्रांक 4065 दिनांक 
48.08.2047 । 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

प्रधान मुख्य वन संरक्षक, झारखण्ड, रॉची के कार्यालय में कार्यरत कर्मी के लिए कुल 

445360 /-रू0 (एक लाख पन्द्रह हजार तीन सौ साठ रूपये) मात्र का उप आवंटन किया 

जाता है। 

पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के. 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे। 

, विकास 

ज्ञापांक-04 / यो0ब0-43 / 207- 6०.2 ट्रि क-० #//2 /(/उ- 
प्रतिलिपि : प्रधान मुख्य वन संरक्षक, झारखण्ड, राँची/ प्रधान मुख्य वन